potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 

określoną powyżej. 

b) Część nr 2: 

Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie nie 

mniejszej niż 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca załączy do oferty informację banku 

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie